
 
Бережанська міська рада 

Тернопільської області 

VІI скликання 

VІ сесія 

(ІІ засідання) 

 

РІШЕННЯ 
 

від 23 грудня 2016 року          № 451 
 

Про надання дозволу на складання 

технічних документацій 

 

 Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтями 12, 89, 92, 118, 120, 121, 123, 125, 141 Земельного кодексу України, 

ст. 50 Закону України «Про землеустрій», розглянувши подані документи, 

пропозиції постійної комісії міської ради з питань приватизації, продажу, 

оренди землі та природокористування, Бережанська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Надати гр. _____ Марії Іванівні, жительці м. Бережани, вул. _____ дозвіл на 

складання технічної документації із землеустрою, для встановлення меж 

земельної ділянки в натурі на (місцевості) та посвідчення права власності 

земельної ділянки площею 613 кв. м для будівництва та обслуговування 

житлового будинку господарських будівель та споруд по вул. Стефаника, 

30 в м. Бережани. 

1.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.06.2017 року. 

2. Надати гр. _____ Марії Іванівні, жительці м. Бережани, вул. _____ дозвіл на 

складання технічної документації із землеустрою, для встановлення меж 

земельної ділянки в натурі на (місцевості) та посвідчення права власності 

земельної ділянки площею 963 кв. м для будівництва та обслуговування 

житлового будинку господарських будівель та споруд по вул. 

Грушевського, 9 в м. Бережани 

2.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.06.2017 року. 

3. Відмовити гр. _____ Василю Івановичу, жителю м. Бережани, вул. _____ у 

наданні земельної ділянки для будівництва житлового будинку в м. 

Бережани, у зв’язку з відсутністю вільних земельних ділянок. 



4. Відмовити гр. _____ Ігорю Богдановичу, жителю м. Бережани, вул. _____ у 

наданні земельної ділянки для будівництва житлового будинку в м. 

Бережани, у зв’язку з відсутністю вільних земельних ділянок  

5. Надати гр. _____ Віктору Михайловичу, жителю м. Бережани, вул. _____ 

дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 671 кв. м для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських будівель 

та споруд по вул. Мазепи, 8 в м. Бережани 

5.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.06.2017 року. 

6. Надати гр. _____ Любомиру Богдановичу, жителю м. Бережани, вул. _____ 

дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 733 кв. м для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських будівель 

та споруд по вул. Рогатинська, 73 в м. Бережани 

6.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.06.2017 року. 

7. Надати гр. _____ Івану Володимировичу, жителю м. Бережани, вул. _____ 

дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 802 кв. м для 

ведення індивідуального садівництва по вул. Крушельницької в м. 

Бережани. 

7.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.06.2017 року. 

8. Надати гр. _____ Ірині Юріївні, жительці м. Бережани, вул. _____ дозвіл на 

складання технічної документації із землеустрою, для встановлення меж 

земельної ділянки в натурі на (місцевості) та посвідчення права власності 

земельної ділянки площею 790 кв. м для будівництва та обслуговування 

житлового будинку господарських будівель та споруд по вул. Герої 

Майдану, 26 в м. Бережани. 

8.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.06.2017 року. 

9. Надати гр. _____ Володимиру Євгеновичу, жителю м. Дніпродзержинськ, 

вул. _____ та гр. _____ Ганні Іванівні, жительці м. Бережани, вул. _____ 

дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 759 кв. м для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських будівель 

та споруд по вул. Степана Бандери, 43/2 в м. Бережани. 

9.1.  Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.06.2017 року. 



10. Надати гр. _____ Марії Остапівні, жительці м. Бережани, вул. _____ дозвіл 

на складання технічної документації із землеустрою, для встановлення 

меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) та посвідчення права 

власності земельної ділянки площею 903 кв. м для будівництва та 

обслуговування житлового будинку господарських будівель та споруд по 

вул. Герої Майдану, 7 в м. Бережани. 

10.1.  Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.06.2017 року. 

11. Надати гр. _____ Володимиру Михайловичу, жителю м. Бережани, вул. 

_____ дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 691 кв. м для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських будівель 

та споруд по вул. Західна, 24 в м. Бережани. 

11.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.06.2017 року. 

12. Надати гр. _____ Петру Ігоровичу , жителю м. Бережани, вул. _____ дозвіл 

на складання технічної документації із землеустрою, для встановлення меж 

земельної ділянки в натурі на (місцевості) та посвідчення права власності 

земельної ділянки площею 36 кв. м для будівництва та обслуговування 

індивідуального автогаражу по вул. Лесі Українки, 16«з» , гараж № 23 в м. 

Бережани. 

12.1.  Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.06.2017 року. 

13. Надати гр. _____ Андрію Петровичу, жителю м. Бережани, вул. _____ та гр. 

_____ Мирославі Петрівні, жительці с. Степанки, вул. _____, Черкаської 

області дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) та 

посвідчення право оренди земельної ділянки площею 1000 кв. м для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських будівель 

та споруд по вул. Шевченка, 138 в м. Бережани. 

13.1.  Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.06.2017 року. 

14. Надати гр. _____ Андрію Петровичу, жителю м. Бережани, вул. _____ дозвіл 

на складання технічної документації із землеустрою, для встановлення меж 

земельної ділянки в натурі на (місцевості) та посвідчення право власності 

земельної ділянки площею 669 кв. м. для ведення садівництва по вул. 

Шевченка в м. Бережани. 

14.1.  Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.06.2017 року. 

15. Надати гр. _____ Ярославу Васильовичу, жителю м. Бережани, вул. _____ 

дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) та 

посвідчення право оренди земельної ділянки площею 750 кв. м для 



будівництва та обслуговування житлового будинку господарських будівель 

та споруд по вул. Верхня, 17 в м. Бережани. 

15.1.  Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.06.2017 року. 

16. Надати гр. _____ Ользі Василівні, жительці с. Лісники. вул. _____ дозвіл на 

складання технічної документації із землеустрою, для встановлення меж 

земельної ділянки в натурі на (місцевості) та посвідчення права власності 

земельної ділянки площею 2500 кв. м для будівництва та обслуговування 

житлового будинку господарських будівель та споруд по вул. Шепети,12 в 

с. Лісники. 

16.1.  Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.06.2017 року. 

17. Надати гр. _____ Ользі Василівні, жительці с. Лісники. вул. _____ дозвіл на 

складання технічної документації із землеустрою, для встановлення меж 

земельної ділянки в натурі на (місцевості) та посвідчення права власності 

земельної ділянки площею 1935 кв. м для ведення особистого селянського 

господарства по вул. Шепети в с. Лісники. 

17.1.  Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.06.2017 року. 

18. Відмовити гр. _____ Ользі Василівні, жительці с. Лісники. вул. _____ у 

наданні дозволу на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 1000 кв. м для 

ведення особистого селянського господарства в урочищі «під горою» в с. 

Лісники у зв’язку з тим, що згідно рішення сесії міської ради № 622 від 21 

серпня 2008 року припинено право користування даною земельною 

ділянкою. 

19. Надати гр. _____ Марії Іванівні, жительці м. Бережани, вул. _____ дозвіл на 

складання технічної документації із землеустрою, для встановлення меж 

земельної ділянки в натурі на (місцевості) та посвідчення права власності 

земельної ділянки площею 26 кв. м для будівництва та обслуговування 

індивідуального автогаражу по вул. Цегельна, 32, гараж № 44 в м. 

Бережани. 

19.1.  Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.06.2017 року. 

20. Контроль за виконанням рішення доручити першому заступнику міського 

голови Адамовичу П.П.. 

 

МІСЬКИЙ ГОЛОВА       МУЗИЧКА В.Я. 


